CAPUTX11I.

EpistolaCabilonensisepiscopi.
C i VenerabiliPatri papoePaschali, ValterusCabi-

lonensis episcopus, salutem et débitant subjectio-
n nem. Sicut sanctilasvestra, ut fidèlesin vera rcli-
i- gioneproficiant, ardenter desiderat, sic eisdemve-
m stroeprotectionis umbram, et veslroeconsolationis
s- foHtcnliimdéessenon expedit.Supplicitcrergo peli-
i- mus quatenusquod factura est de fratribus illis qui
i- arcliorisvitoedesiderio a MolismensiEeclesiasan-
»s ctorumvirorumconsiliorecesserunt, quos in nostro
is episcopaludivina piclas collocavit, a quibus trans-
e- missi proesentiumbajuli vobisproeseniesadsunt,se-
:l. cuiidumDroedecessorisveslri proecepluni,et Lug-
n- dunensisarchiepiscopiapostolicoesedis lune legali,
u, cl coepiscoporumet abbalumdefinilionemet scri-
'is ptuiti; cui rei nos proescnteset ejus auctorcscum
.m aliis exstilimus,vosapprobarc,et ut locus ille abba-
e- lia libéra in perpetuum niancat (salva lamen per-
i'i-. sonoenoslroesuccessorumquenostrorum canonica
»er reverentia)aucloritatisvestroeprivilegiocorroborarc
un dignemini.Sedet abbas quem in eodemlocoordi-
c-. navimus et coetcrifralres, totis viribus banc cou- :.

no firmationcmin suoequiclis tutelama vestra flagilant
pictatc. t

(157)Elsihic Albericusdicaturprimus abbasCi-
stercii, nihilominus nontiisi secundusdicendusest,
saltemsi pro iirinio illius loci abbale S. Robertum
numeres, ut vcl ex contextu capitis numerandum
essepatet. Porro eleclusest Albericusami.D. 1099,
itaut adannum et très autquatuor duntaxat menscs
prcefueritCislerciosanctus Robertus.

(1381Paschalispapa, hujus nominisII, ex ordine

itemCluniacensiin summumpontificemelectusami.
Dont. 1099, dicitur peccasse,ob inveslitiiras benc-
ficioruni,quas ullrocitroque imperaloriHenricoIV,
vcl ut aliis placet V, concessil.

(159) Hi duo cardinalesagebant tune in Galliis,• illucmissia PaschaliH,ut Bertamreginam'Philippqi
Fraticnrumrégi reconciliarent.

' "*""'
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CAPUTXIV. A ci

PrivUegiumRomanum. ci

< Paschalis episcopus, servus servorum Dei, ve- si

nerabili Alberico NoviMonaslerii abbati, quod in c<

Cabilonensiparocbia situm est, cjusque successori- n

bus regularilcr subslituendis in perpetuum. Ûeside- ii

rium quod ad religiosumproposituin el animaruin n

salulempertincre monstratur, >etc.VideinPaschali, q
Patrologiai t. CLX1I1. v

CAPUTXV. 1(

Inslituta monachorumCislerciensiumdeMolismo e
venienlium, v

Débineabbas ille et fratres ejus non immemores c

spoiisioiiissuoe,Régulantbeali Benedicliin illo loco \